



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Ա.ԴԱՐԲԵՆՅԱՆ

<< 28 >> ՀՈՒՆԻՍ 2017թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԹԻՎ 8 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 8 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Օրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Երեւանի կողմ ըստ CVP դասակարգ ման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14273010
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՍՆԴԱՄԹԵՐՔ					8601100
15872400	աղ յողացված	ՇՀ	կգ	200	170	34000
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	350	150	52500
3222331	ծիրան	ՇՀ	կգ	56	450	25200
15625000	ձավար ցորենի	ՇՀ	կգ	80	300	24000
15331154	ոլոռ	ՇՀ	կգ	60	450	27000
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	150	300	45000
15332230	ջեմ	ՇՀ	կգ	48	1300	62400
3222332	դեղձ	ՇՀ	կգ	85	450	38250
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	1400	200	280000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	70	450	31500
15331161	սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	50	350	17500
15331163	բազունկ	ՇՀ	կգ	70	400	28000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	70	500	35000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	130	200	26000
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	50	850	42500
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	126	300	37800
15331167	խառր կանաչի	ՇՀ	կապ	95	200	19000
15331167	խառր կանաչի	ՇՀ	կապ	105	150	15750
15333100	տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	100	950	95000
15872100	աղացած պղպեղ	ՇՀ	կգ	6	1800	10800
15842310	կոնֆետ	ՇՀ	կգ	90	1800	162000
15131630	եգիպտացորենի պահածո	ՇՀ	տուփ	32	1000	32000
15511600	խտացրած կաթ	ՇՀ	տուփ	770	450	346500
15111120	միս փափուկ 1կարգի	ՇՀ	կգ	800	3000	2400000
15616000	գարեձավար	ՇՀ	կգ	70	400	28000
15112150	հավի կրծքամիս 1կարգի	ՇՀ	կգ	300	2500	750000
3221210	լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	43	1000	43000
15331462	ոլոռ կանաչ	ՇՀ	տուփ	24	1000	24000
03142500	ձու	ՇՀ	հատ	3100	60	186000
15850000	վերմիշել	ՇՀ	կգ	320	350	112000
15850000	մակարոն	ՇՀ	կգ	390	350	136500
15612100	ալյուր	ՇՀ	կգ	120	250	30000
15821200	թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	80	700	56000
15831000	շաքարավազ	ՇՀ	կգ	480	420	201600
15412000	լոլիկ հալած	ՇՀ	կգ	310	1700	527000

